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به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی 
دوستی در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
هرمزگان، با اشــاره به ابــاغ دولت موضوع تکمیل 
اطاعات عملکردی دستگاه های اجرایی و مدیران در 
سامانه منتاک، اظهار کرد: در این سامانه عملکرد استان، 
شهرســتان ها و دستگاه های اجرایی به صورت مجزا 
ارزیابی خواهد شد و مدیران باید اهتمام داشته باشند 
تا با ثبت آمار و اطاعات دقیق عملکردی رتبه نخست 

هرمزگان در سه سال اخیر را حفظ کنند.
وی افزود: همه دستگاه ها باید برش تخصصی خود 
از برنامه هفتم توســعه را تهیه و بــه برنامه اجرایی 
تبدیل کنند تا به عنوان نقشــه راه از آن استفاده کرده 
و با تعریف ســاختار مدیریت پــروژه برای هدایت 
و با جذب ســرمایه گذار برای تامیــن مالی تاش 
دوچندانی داشــته باشند تا استان به اهداف مشخص 

شده نزدیک تر شود.
اســتاندار هرمزگان با اشــاره به ضــرورت جذب 
سرمایه گذار در توسعه استان، گفت: طی سال گذشته 
تمام اعتباراتی که از تمام محل ها به اســتان هرمزگان 

تخصیص یافته اســت، افزون بر ۳۰ هزار میلیارد ریال 
بوده؛ در حالی که فقط یک پروژه ســرمایه گذاری به 
تنهایی ۳۰ هزار میلیارد ریال منابع به استان آورده است 
و برای ســاماندهی فاضــاب بندرعباس بیش از ۲۰ 
هزار میلیارد ریال و برای درمان از محل مسئولیت های 
اجتماعی ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار جذب کرده ایم؛ 
بنابراین با علم بر اینکه تغییرات اساسی در استان فقط 
ازطریق جذب سرمایه رقم خواهد خورد همه باید با 

جدیت تمام در این مسیر حرکت کنند.
دوســتی ادامه داد: مهم ترین کاری که باید انجام دهید 
این اســت که فرصت های ســرمایه گذاری استان را 
تبدیل به یک بسته ی اقتصادی کرده و همراه با مطالعات 

اقتصادی و کلیه مجوزها به سرمایه گذاران ارائه کنید.
وی بر اولویت بندی تعریف پروژه ها در استان نیز تاکید 
کرد و گفت: باید پروژه هایی که اجرا می شود با محوری 

مردم و منجر به افزایش سرمایه اجتماعی نظام شود و 
مسئله محور باشد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان، افزود: با همت همه ی 
مدیران، بیش از هزار تخت بیمارســتانی در استان در 
دست احداث اســت که در مراحل پایانی قرار دارند 
و برای ارتقای وضعیت بهداشــت و درمان در مناطق 
محروم اســتان، تسهیاتی را در اختیار پزشکانی قرار 
داده ایــم که حاضر شــدند در مناطق محروم مطب یا 

کلینیک دایر کنند.
وی عنوان کرد: چالش زیست محیطی ورود فاضاب 
آلوده به خلیج فارس به صورت کامل حل شده و ادامه 
کار برای کاهش شوری به آب موردنیاز صنعت است 
حتی شوری پساب فعلی فاضاب یک پنجم شوری 
آب دریا اســت و فقط برای اســتفاده در صنایع باید 

متناسب سازی شود.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان 
نخستین ارزیابی دولت از عملکرد مدیران 
را از طریق داده های »سامانه منتاک« دانست 
و گفــت: مدیــران باید بــرای ارتقای 
شــاخص های عملکــردی و حفظ رتبه 
نخست استان و همچنین جذب سرمایه گذار 

تلاش دوچندانی داشته باشند.

مدیران برای ارتقای شاخص های عملکردی و 
جذب سرمایه گذار تلاش کنند

اقتصاد کیش -    دفتر انجمن ایرانی تاریخ با هدف حفظ دارایی های تمدنی بزرگ 
ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در دانشگاه پیام نور قشم افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، ادریس راموز در 
آیین افتتاح دفتر این انجمن گفت: ایجاد نهادهای تخصصی مطالعات تاریخی برای 
حفظ دارایی های تاریخی و تمدنی به ویژه در حوزه جنوب کشــور و منطقه خلیج 

فارس ضروری است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: ایران فرهنگی، 
قلمرو جغرافیایی گسترده تری از ایران سیاسی را دربرمی گیرد و این نهادها می توانند به 

باززنده سازی سبک زندگی ایرانی کمک شایانی داشته باشند.
وی تاکید کرد: جزیره قشم همواره در طول تاریخ نقش ارزنده ای در توسعه و انتقال 
فرهنگ ایرانی به سایر نقاط جهان داشته و افتتاح دفتر انجمن ایرانی تاریخ در جزیره 

موجب انتشار روایت های دقیق از جایگاه قشم می شود.
راموز با تاکید بر ضرورت ترجمه متون و اسناد تاریخی به سایر زبان های دنیا به منظور 
استفاده این متون به عنوان منابع بین المللی، اضافه کرد: اطلس فرهنگی قشم هم اکنون 

به ۲ زبان انگلیسی و عربی در حال ترجمه است.
وی برگزاری رویدادهایی همچون سالفه دریانوردان و ناخدایان و روایت داستان هایی 
از قشم تا هند و آفریقا به منظور حفظ تاریخ شفاهی جزیره نشینان را از دیگر اقدامات 

برای جمع آوری بانک اطاعاتی تاریخی جزیره قشم برشمرد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر لزوم روایت 
تاریخ به زبان های مختلف در سطوح ملی و بین الملی برای اقشار گوناگون همچون 
کودکان، نوجوانان و گردشگران داخلی و خارجی، افزود: این انجمن می تواند نقش 
موثری برای جلب توجه حاکمیت و مرکز کشور به جایگاه راهبردی جزیره در طول 

تاریخ داشته باشد.
در ادامه این مراسم علیرضا مایی توانی، رییس انجمن ایرانی تاریخ در کشور نیز اظهار 
کرد: امیدواریم با افتتاح دفتر انجمن در این جزیره فضایی فراهم شود که ایرانیان و مردم 

جهان آشنایی بیشتری با تاریخ پرافتخار قشم پیدا کنند.
وی ادامه داد: تقویت هویت ملی، دفاع از تمامیت ارضی ایران و شناساندن تاریخ غنی 
کشور و جزیره از مهمترین اهداف انجمن است و امیدواریم همراهی مثبتی با فعالیت 

های انجمن صورت پذیرد.
محمد خیری، رییس دانشگاه پیام نور نیز در بخشی دیگری از این آیین بیان داشت: با 
توجه به شیطنت های اخیر کشورهای حاشیه خلیج فارس در حوزه جزایر سه گانه 
ایران، نیاز به برجسته سازی تاریخ و تمدن کشور به ویژه در منطقه خلیج فارس بیش 
از پیش احساس می شود و دفتر این انجمن نیز با همین هدف در قشم راه اندازی شد.

وی توضیح داد: دانشــگاه پیام نور قشم از ظرفیت های فراوانی برای انجام مطالعات 
تخصصــی تاریخی برخوردار اســت و امیدواریم بتوانیم بــا همکاری این انجمن 

دستاورهای مثبتی را در این حوزه رقم بزنیم.
رییس دانشگاه پیام نور تاکید کرد: بازشناسی علمی و آکادمیک تاریخ ایران در منطقه 
خلیج فارس و به ویژه نقش سلحشورانه مردم قشم در مبارزه با استعمار غربی و انتقال 
فرهنگ و تمدن ایران به سایر نقاط جهان از جمله مهمترین مباحثی است که در انجمن 

مطالعه خواهد شد.
در پایــان این رویداد با اهدای لوح تقدیر از زحمات و حمایت های معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشگری و مدیریت امور شهری سازمان منطقه آزاد قشم به منظور راه 

اندازی دفتر این انجمن تقدیر شد.
نشست تخصصی استعمار بریتانیا در جزیره قشم نیز با همکاری ژئوپارک جهانی قشم 
وانجمن ایرانی تاریخ به مناسبت سالروز خروج بریتانیا از بندر باسعیدو از دیگر برنامه 
هایی است که همزمان با افتتاح دفتر انجمن در سالن خلیج فارس مرکز رسانه سازمان 

منطقه آزاد قشم برگزار می شود.

دفتر انجمن ایرانی تاریخ در دانشگاه  
پیام نور قشم افتتاح شد

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه بین المللی 
منطقه آزاد قشم از پهلوگیری شناور کاوشگر دریایی خلیج فارس در بندر بهمن این 

جزیره خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، احمد اصل رکن 
آبادی عصر چهارشنبه اظهار کرد: این کشتی به منظور همکاری پژوهشگاه ملی خلیج 
فارس و ســازمان زمین شناسی در راستای عملیات ژئوفیزیک و هیدروشیمی آب و 

رسوب در جنوب جزیره قشم در بندر بهمن پهلو گرفت.
وی ادامه داد: تسلط بر دریا و اقیانوس یکی از شروط مهم حفظ امنیت کشور و توسعه 
اقتصاد دریامحور است که فعالیت های شناور کاوشگر دریایی خلیج فارس نیز با همین 

هدف انجام می شود.
کاوشگر دریای خلیج فارس یک شناور پیشرفته تحقیقاتی با ۵۰ متر طول، ۱۰ متر عرض 
و ۱۲ متر ارتفاع قادر است با آب و سوخت کامل به مدت ۴۵ روز با ظرفیت ۲۷ نفر در 
آب های خلیج فارس، دریای عمان و شمال اقیانوس هند اقدام به تحقیقات میدانی کند.

کاوشگر دریایی خلیج فارس، شناور تحقیقاتی است که دارای ۵۰ متر طول، ۱۰ متر 
عرض، ۴.۵ و ۱۲ متر ارتفاع است و با توجه به حجم مخزن سوخت و امکانات نصب 
شــده، این کاوشــگر امکان ماندن در دریا به مدت ۴۵ روز را دارد و می تواند سه هزار 

مایل دریایی سفر کند.
این کاوشگر دریایی ظرفیت اقامت شبانه روزی ۲۷ نفر را دارد که ۱۱ نفر خدمه و ۱۶ 

محقق هستند.
کاوشگر دریایی خلیج فارس دارای ۲ موتور هزار کیلووات است و چهار آزمایشگاه 
دارد که تحقیقات در سه آزمایشگاه شامل آزمایشگاه های خشک و تر صورت می گیرد 

و آزمایشگاه چهارم تحقیقات انجام شده را آنالیز می کند.
عملیات ساخت این شناور در موافقت نامه ای بین معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از اردیبهشت سال ۱۳۹۰ توسط مجتمع 
شهید درویشی وابسته به سازمان صنایع دریایی کشور آغاز و پژوهشگاه ملی اقیانوس 

شناسی و علوم جوی به عنوان مجری طرح تعیین شد.
فرآیند ساخت این کشتی چهار سال طول کشید و با ۴۰ درصد صرفه جویی ارزی با 
هزینه ای بیش از ۲۷ میلیارد تومان ساخته شد، در اختیار داشتن شناور تحقیقاتی برای 
هر کشور به منظور انجام مطالعات و آزمایش های میدانی در سطح و زیر دریا، زمینه ساز 
پیشرفت در حوزه تحقیقاتی و بهره مندی از مزایای آن در صنعت و حفظ محیط زیست 
است، حضور فعال ایران در کاوش های دریایی مانند پایش و اکتشاف در اقیانوس ها 
زمینه ساز نقش آفرینی بیشتر کشور در فعالیت های منطقه ای و فرامنطقه ای خواهد بود.

شناور کاوشگر خلیج فارس به صورت رسمی در مراسمی در بندر عباس در خلیج 
فارس به آب اندازی و به پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی تحویل داده شد.

بندر بهمن قشم، با ظرفیت ۵۵۰ تن دارای پنج پست اسکله، یک پست پانتون مسافری 
و یک پست رو - رو است.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه بین المللی 
منطقه آزاد قشم: 

شناور کاوشگر دریایی خلیج فارس
 در بندر بهمن قشم پهلو گرفت

 

 

اقتصاد کیش -    رییس کل دادگســتری هرمزگان 
گفت: ۲۲۴ ردیف کالای موجود در انبارهای اموال 
تملیکی این استان به ارزش بیش از ۱۶ هزار میلیارد 

ریال در صف مزایده قرار گرفت.
مجتبی قهرمانی با اشــاره به برگزاری این مزایده که 
در این هفته انجام می شود، اظهار کرد: کالاهای ارائه 
شده در این مزایده شامل ۲۴۴ ردیف از جمله تعداد 
قابل توجهی خودروهای ســواری نو و مستعمل و 
ماشین آلات راهسازی، لوازم برقی، مواد شیمیایی، 
کاغــذ به ارزش پایه بیــش از ۱۶ هزار میلیارد ریال 

است.
وی ادامــه داد: با توجــه به تاکید رییس قوه قضاییه 
در مــورد لزوم نظــارت پی در پی و رصد وضعیت 
انبارهــای اموال تملیکی، در نتیجه تمهیدات اتخاذ 
شــده در جریان بازدیدهای مسئولان قضایی استان 
از این انبارها با همکاری مســئولان اجرایی، تاکنون 
مزایده فروش بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه 
و انباشت )دپو( شده در انبارهای اموال تملیکی استان 

برگزار شده است.
رییــس کل دادگســتری هرمزگان توضیــح داد: 
بازدیدهای میدانی مســئولان قضایی و اجرایی از 
انبارهــای اموال تملیکی، تحــول بزرگی را در این 
سازمان ایجاد کرده و در نتیجه آن، بین دستگاه قضایی 
و قوه مجریه تقسیم کار شده به نحوی که هر یک از 
آن ها متناسب با مصوبات و دستورالعمل ها به منظور 
تسریع در تعیین تکلیف کالاهای موجود، وظایفی را 

برعهده گرفته اند.
قهرمانی تصریح کرد: نظارت بر وضعیت انبارهای 

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و تعیین 
تکلیف اقام موجود در این انبارها به صورت پی در 
پی در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد تا ضمن 
تعیین تکلیف این کالاها در سریع ترین زمان ممکن از 
هرگونه هدر رفت اموال بیت المال جلوگیری شود.

مزایده شــماره ۲۸۵ برای فروش ۲۴۴ ردیف کالای 
موجود در انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان 
از تاریــخ ۱۲ آذرماه تا ۱۹ آذر ۱۴۰۳ برگزار خواهد 
شــد و اشــخاص حقیقی و حقوقی برای بازدید از 
کالاهای موضوع ایــن مزایده می توانند به اداره کل 
اموال تملیکی استان مراجعه کنند و پس از دریافت 
نامه، کالا یا کالاهای مدنظر خود را از نزدیک ببینند.

همچنین ثبت قیمت های پیشــنهادی تنها از طریق 
ســامانه الکترونیک دولــت بــه آدرس اینترنتی 
http://eauc.setadiran.ir انجام می شود و 
همه شرکت کنندگان در مزایده می توانند با مراجعه 
به آدرس اینترنتی یادشده نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام 

کنند.
داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی 
برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل 
اســتفاده از طریق اینترنت برای استفاده متقاضیان 
شرکت در مزایده، ضروری بوده و بازدید از کالاهای 
مطرح شده، همه روزه از ساعت هشت صبح تا ۱۴ 

امکان پذیر است.

۱۶ هزار میلیارد ریال کالا در صف مزایده است
رییس کل دادگستری هرمزگان:

اقتصاد کیش -     »ابراهیم شهدوستی« هنرمند پیشکسوت هرمزگانی و خواننده ترانه 
معروف »سیاه زنگی« در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بستری شد و مورد عیادت 
جمعی از هنرمندان، مسوولان و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی این استان قرار گرفت.

شهدوستی سال ۱۳۳۰ در بندرعباس به دنیا آمد و از سال ۱۳۴۶ فعالیت هنری خود را 
در زمینه موسیقی با سازهای کوبه ای آغاز کرد، بعدها به اجرای موسیقی در تلویزیون 

پرداخت و در اداره فرهنگ و هنر این استان مشغول به کار شد.
این هنرمند پیشکسوت ترانه های متعددی دارد اما »سیاه زنگی«، »تورگ« و »پری زاد« 
از محبوب ترین اثر این هنرمند است؛ سال ۱۳۹۶ با همکاری مدیرکل دفتر حقوقی و 
امور مالکیت معنوی کشور، ۱۵ اثر ابراهیم شهدوستی از جمله »سیاه زنگی« به ثبت 

رسمی رسید.
ترانه »ســیاه زنگی« نیز از ســاخته های این هنرمند هرمزگانی است که بارها توسط 
خوانندگان و گروه های موسیقی مختلف ایرانی بازخوانی شده است و حتی این قطعه 
در فیلم هندی »حیوان« که یک درام اکشن به کارگردانی »ساندیپ ردی وانگا« است که 
اکران آن از ابتدای دسامبر ۲۰۲۳ در سینماهای هند آغاز شد و »رانبیر کاپور، آنیل کاپور، 

بابی دئول، راشمیکا ماندانا و تریپتی دیمری، بازیگران اصلی آن هستند.
همچنین سال ۱۳۹۹ کتابی با عنوان »زندگی کوه بلندن« شامل مجموعه ترانه هایی به 

گویش بندرعباسی ابراهیم شهدوستی منتشر شد.
چندی پیش نیز امید غیاثوند خبرنگار ایرنا برای این هنرمند هرمزگانی یادداشتی تحت 

عنوان »شهرت »سیاه زنگی« در هند، غربت »ابراهیم شهدوستی« در ایران« نوشت.
اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی هرمزگان به همراه معاون هنری 
و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسامی، معلم زادگان مدیرعامل انجمن موسیقی استان و 
برخی از هنرمندان موسیقی این استان با حضور در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس 

از این هنرمند عیادت کرده و برای ایشان آرزوی سامتی و بهبودی کردند.
جهانگیری اظهار کرد: استاد شهدوستی به عنوان چهره ای فعال و توانمند در حوزه ترانه 
و موسیقی است که باید قدردان زحمات این هنرمند پیشکسوت باشیم و برایش آرزوی 

سامتی و بهبودی داریم.

 

هنرمند محبوب هرمزگانی و خواننده »سیاه 
زنگی« در بیمارستان بندرعباس بستری شد

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان گفت: ۳۷۵ طرح آبرسانی 
در ســطح شهرها و روســتاهای این استان در دست ساخت است که برای تکمیل و 

بهره برداری کامل آن به هزینه ای افزون بر ۲۹۰ هزار میلیارد ریال نیاز است.
عبدالحمید حمزه پور در نشست مشترک با هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضاب کشــور، اظهار کرد: این طرح های آبرسانی در بخش آب و فاضاب 
بوده که ۸۸ طرح در سطح شهرها و ۲۸۷ طرح نیز در سطح روستاهای استان در دست 

اجرا است.
وی ادامه داد: در یکســال گذشته نیز ۶۲ طرح آبرسانی در چهار شهر و ۱۱۳ روستای 
هرمزگان با هدف پایداری وضعیت آب در روستاها و شهرهای این استان تکمیل و 

اجرا شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضاب هرمزگان توضیح داد: این طرح های آبرسانی در 
بخش اجرای خط انتقال، شبکه توزیع، حفر چاه، احداث مخزن و احداث ایستگاه پمپاژ 
بوده که با هزینه ای افزون بر ۱۴ هزار میلیارد ریال طی یکسال گذشته اجرایی شده است.

حمزه پور اضافه کرد: با تکمیل و اجرای این طرح ها جمعیتی معادل ۱۹۲ هزار نفر از 
نعمت آب آشامیدنی بهداشتی و پایدار برخوردار شدند.

احداث ۶ باب آب شیرین کن در هرمزگان
وی یادآور شد: همچنین باتوجه به وضعیت منابع آبی استان هم اکنون احداث ۶ باب 
آب شیرین کن به ظرفیت ۲۰ هزار و ۳۰۰ مترمکعب در شبانه روز در دست ساخت 

است که با بهره برداری از آن ها کمک شایانی به پایداری منابع آبی استان خواهد شد.
مدیرعامل آبفا هرمزگان در ادامه به اجرای طرح ها در قالب جهاد آبرسانی اشاره کرد و 
گفت: تاکنون در قالب جهاد آبرسانی ۳۱۲ کیلومتر شبکه توزیع، ۲۴۷ کیلومتر خط انتقال 

اجرا، ۱۰ هزار متر مکعب مخزن احداث و چهار حلقه چاه حفر شده است.
وی تاکید کرد: این طرح ها با هدف تامین آب آشامیدنی با کیفیت برای مناطق روستایی 
به ویژه مناطق محروم و بهبود شــرایط زندگی ســاکنان این مناطق انجام می شــود و 
تاش های پی در پی برای رفع مشکات و سرعت بخشیدن در اجرای طرح ها ادامه 

خواهد داشت.
به گفته حمزه پور، مبلغ قرارداد جهاد آبرسانی در استان هرمزگان ۱۱ هزار میلیارد ریال 
اســت که با اتمام آن، جمعیتی افزون بر ۲۵۰ هزار نفر از آب آشامیدنی پایدار بهره مند 

خواهند شد.
وی همچنین به تعداد واگذاری انشــعابات آب و فاضاب در سالجاری اشاره کرد و 
گفت: بیش از هفت هزار انشعاب آب و فاضاب از ابتدای امسال تاکنون در شهرها و 
روستاهای هرمزگان واگذار شده است که تا پایان سالجاری این عدد افزایش خواهد 

یافت.

مدیرعامل آبفا هرمزگان: 

تکمیل طرح های آبرسانی هرمزگان
 ۲۹۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

۸۰۰ تن برنج وارد بازار میناب هرمزگان شد
فرماندار ویژه میناب:

اقتصاد کیش -   فرمانــدار ویژه میناب گفت: ۸۰۰ 
تن برنــج وارداتی با قیمت مصــوب وارد بازار این 
شهرستان شده و در تامین و توزیع این کالای اساسی 

هیچ کمبودی نداریم.
محمد رادمهر در حاشــیه بازدید از واحدهای صنفی 
سطح شهر میناب اظهار کرد: با توجه به اتخاذ تصمیم 
تنظیم بازار استان و شهرستان برای کاهش قیمت برنج 
در این شهر تاکنون در ۲ مرحله به ترتیب جذب ۳۰۰ 
و ۸۰۰ تن برنج با قیمت مصوب انجام شــده است.
وی بیان کرد: توزیع برنج مصوب در مراکز شهری و 
روستایی و همچنین بخش های شهرستان میناب در 
حال انجام اســت و هیچ گونه کمبودی در خصوص 
تامین این محصول نخواهیم داشــت.فرماندار ویژه 
میناب یادآور شــد: توزیع برنج وارداتی در بازار برای 
رفاه حال شــهروندان مراجعه کننــده به واحدهای 
صنفی در حال افزایش اســت.رادمهر خاطرنشــان 
بازرسی و یا تلفن ۱۲۴ اطاع دهند.هرگونه عرضه خارج از قیمت مصوب به اکیپ های کرد: از شــهروندان می خواهیم در صورت مشاهده 

روزنامه استانی  
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کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس

 

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛
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نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز


